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EDERGY
Nombre: Francisco Vazquez Teléfono:
Potencia: 2.36 kW Fecha: 10 de Noviembre de 2024
Tarifa: 1C Numero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 600 kWh y pagas a CFE $1,522
TU PRODUCCION CON 4 PANELES 619 kWh y pagas a CFE $54
TE AHORRARI-'\596.45 % AL BIMESTRE $1,468 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

RETORNO’DE POTENCIA CANTIDAD AREA
INVERSION MODULOS DE MODULOS
4.0 ANOS 590 W 4 Hzme

TASA INTERNA DE
RETORNO

25.1% ——
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EDERGY
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 10 de Noviembre de 2024 10 de Diciembre de 2024
FolioNo #20240062
Francisco Vazquez
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

4 Longi 590W Hi-MO7

Subtotal $ 35,200.00
Descuento $ 4,928.00
IVA $ 4,843.52

TOTAL (MXN) $ 35,115.52

+ESTA ES UNA PRECOTIZACION.

-Aplican Terminos y condiciones de la promocién BUEN FIN

-El precio puede variar después de la visita técnica.

-Incluye mano de obra.

-Incluye material basico que cumple con la NOM 001 SEDE 2012.

-Incluye monitoreo por parte del cliente y por parte de EDERGY.

-Incluye todo los tramites con CFE.

-Garantias directamente con EDERGY, actuando como intermediario por 12 afios. Y asesoramiento de por vida.
-Posibilidad de asegurar los paneles directamente con nosotros por un costo adicional

-Esta propuesta es para un sistema interconectado a la red, por lo que queda en el entendido que los modulos
fotovoltaicos no generan electricidad cuando no hay electricidad en la red.

-No incluye estructuras adicionales mas que las necesarias para un sistema plano o con inclinacién sobre concreto con
posibilidad de perforacidn.

-Métodos de pago.

-Al contado.

-Cotizacidén valida hasta el 18 de Noviembre cuando termina el BUEN FIN del 2024.

@ 8180885135 @ contacto@edergyworld.com @ edergyworld.com
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EDERGY

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual .. Beneficio fiscal Anual Total Acumulado
1 $9,131.00 $327.00 $0.00 $ 8,804.00 $ 8,804.00 $-26,311.52
2 $9,404.93 $336.81 $ 0.00 $9,068.12 $9,068.12 $-17,243.40
3 $9,687.08 $346.91 $ 0.00 $9,340.16 $9,340.16 $-7,903.24
4 $ 9,977-69 $357.32 $0.00 $9,620.37 $9,620.37 $1,717.13
5 $10,277.02 $368.04 $0.00 $9,908.98 $9,908.98 $11,626.11
6 $10,585.33 $379.08 $0.00 $10,206.25 $10,206.25 $21,832.36
7 $10,902.89 $390.46 $0.00 $10,512.44 $10,512.44 $32,344.80
8 $11,229.98 $ 402.17 $0.00 $10,827.81 $10,827.81 $ 43,172.61
9 $11,566.88 $ 414.23 $0.00 $11,152.64 $11,152.64 $ 54,325.25
10 $11,913.88 $ 426.66 $0.00 $11,487.22 $11,487.22 $ 65,812.47
1 $12,271.30 $439.46 $0.00 $11,831.84 $11,831.84 $77,644.31
12 $12,639.44 $ 452.64 $ 0.00 $12,186.79 $12,186.79 $ 89,831.11
13 $13,018.62 $ 466.22 $0.00 $12,552.40 $12,552.40 $102,383.51
14 $13,409.18 $480.21 $ 0.00 $12,928.97 $12,928.97 $115,312.48
15 $13,811.46 $494.62 $0.00 $13,316.84 $13,316.84 $128,629.32
16 $14,225.80 $509.46 $0.00 $13,716.35 $13,716.35 $142,345.66
17 $14,652.57 $524.74 $ 0.00 $14,127.84 $14,127.84 $156,473.50
18 $ 15,092.15 $540.48 $0.00 $ 14,551.67 $ 14,551.67 $ 171,025.17
19 $15,544.92 $556.70 $0.00 $14,988.22 $14,988.22 $186,013.39
20 $16,011.26 $573.40 $ 0.00 $15,437.87 $15,437.87 $201,451.26
21 $16,491.60 $590.60 $0.00 $15,901.00 $15,901.00 $ 217,352.26
22 $16,986.35 $ 608.32 $0.00 $16,378.03 $16,378.03 $233,730.29
23 $17,495.94 $626.57 $0.00 $16,869.37 $16,869.37 $ 250,599.67
24 $18,020.82 $ 645.36 $0.00 $17,375.46 $17,375-.46 $267,975.12
25 $18,561.44 $ 664.72 $0.00 $17,896.72 $17,896.72 $ 285,871.84
s
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Florencio Antillén 1215, Monterrey, Nuevo Ledn, México.
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Generacion de energia EDERGY
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 617.0 694.9 728.6 712.6 619.5 602.9

Consumo actual 600.0 600.0 600.0 600.0 600.0 600.0

@ Florencio Antillén 1215, Monterrey, Nuevo Ledn, México.



